



**הספר אלים**  
 כוכבי אור ספורים נפלאים עמוד ר"ג

והכיר המלך, שדבריו כנים, כי אי אפשר לבדות זאת מן הלב, והוטב הדבר בעיניו, אך נתיישב: **אם יביא אותה לכאן, ואותו הבחור יהיה פה אין הדבר טוב לפניו, ולהרגו קשה בעיניו, כי מדוע יהרוג על הטובה שעשה לו?!**

בכן נתיישב לשלחו למרחוק מאתים פרסאות, וחזרה הדבר מאד

נמצא במגילת סתרים, זה המעשה: מענין ספר אלים. והוא ספר יקר מאד שחברו איש אלקים רבי יוסף קאנדיא ז"ל. בימיו נתקבצו חמש מאות תלמידים מפלגי תורה, והתחילו ללמוד בספרי חקירה ובמורה נבוכים, עד שנתפקרו וכפרו באלקים חיים, ואמרו שהעולם וכו' ואין השגחת אלקים על העולם, חס ושלום. ויבואו כל התלמידים הנ"ל להצדיק רבי יוסף קאנדיא ז"ל שגם הוא יסכים עמהם על הדבר הרע הזה. והצדיק הנ"ל כששמע הדבר הזה, אחזתו פלצות. והתחילו להראות ראיות ולהתווכח עמו, ולא היה יכול להשיבם מדבר הזה. ויען ויאמר להם: **תנו לי איזה זמן ואשיב אתכם.** ויתנו לו איזה זמן והלכו להם. והצדיק הנ"ל שלח אגרות לכל הרבנים הגדולים שיבואו אליו מהרה. ויבואו אליו. ויספר להם הדבר הנ"ל, ויתפללו כולם אל ה' ויצומו לילה ויום, וגם הצדיק הנ"ל נפל על פניו ארצה שלושה ימים ושלוש לילות, לחם לא אכל ומים לא שתה. אחר השלושה ימים ויקום מהרה מעל הארץ, ויאמר: **עת לעשות לה' הפרו תורתך,** ויקח עט סופר בידו ויכתוב בלי מרגוע לא אכל ולא שתה לא למד ולא התפלל, רק כתב בעט סופר, ויחבר את הספר הנ"ל הנקרא **ספר אלים**; ואחר כך, כשבאו כל התלמידים, ויקח את הספר הנ"ל, ויתן בידם. ועם הספר הזה נצח אותם (כי שם יש כל החכמות וראו חכמתו ואף על פי כן מאמין כן נראה לי) ונעשו כולם צדיקים גמורים.

ובלב שלם שלא לעשותם עוד בשום אופן, ולא נשוב עוד לכסלה. אם אוון פעלנו לא נוסיק, ואתה ברחמך הרבים תמחול ותסלח ותכפר לנו על כל חטאתינו ועונותינו ופשעינו שחטאנו ושעווינו ושפשענו לפניך, ותחקן ברחמך כל החותמות דקדושה, ותשים אותנו עמך

**בית ישראל כחותם על לבך, כחותם על זרועך,** ותחתמנו לחיים טובים ארוכים ולשלום לחיים אמתיים, חיים שנוכח לעשות בהם רצונך באמת, ותחתמנו בספרך של צדיקים אמתיים.

עלים לתרופה מכתב כ'

**התחזקות**

\*\*\*\* מכתבי ר' נתן מנמירוב זצ"ל, לבניו ולתלמידיו, מלאים דברי יראת שמים, התעוררות ותחזקות נפלא, הנובעים מתורת אדמו"ר רבינו נחמן מברסלב זיע"א \*\*\*\*

**בעזרת ה' יתברך, יום אי בלק תקפיטו. שלום לאהובי בני מחמד עיני מורנו הרב יצחק נ"י.**

מכתבו קבלתי בשבוע העבר, ובודאי צערי גדול מאד מצערנו ובפרט על ביטול תורה ותפילה שמבטל אותה, אך מה מאד החייתי בדבריך שכתבת שאתה מתחזק על פי הדברים ששמעת בחג השבועות העבר ואתה חוטף איזה טוב כל מה שאתה יכול לחטוף ובשאר העתים אתה מתחזק ברצון וכיסופין דקדושה ושומר וממתין לישועתו יתברך, כך הוא המידה וכך יפה לך להתנהג, כי אפילו כאשר יעזור ה' יתברך שיתבטלו היסטורים האלה מאתך ותזכה לחזור על מקומך להתמיד בלימודיך יום ולילה ככתחילה, גם אז צריכי לזכור כל דברינו ולהתנהג בהם כאשר דברתי בהם קודם שבועות, בפרט כי אי אפשר בלא בטולים המזדמנים בכל יום, כי כל יומא אית לה גדר מלבר אבל לית יום דלית בה טוב וכו', כאשר כבר דברנו בזה הרבה בעזרתו הגדולה.

נא בני חביבי חזק וחזק כי על פי דברים האלה אתה יכול להיות איש כשר וצדיק כל ימך, רק חזק ואמץ בתורה ותפילה ושיחה בינך לבין קונך, בכל מה דאפשר וכל אשר תמצא ידך לעשות בכוחך, עשה כי אחד המרבה ואחד הממעיט וכו'...

נתן מברסלב

**שבת שלום**

אחינו בית ישראל  
**זמן הגאולה קרוב מאוד!**  
 מה צורכיך לא תהפכת אלוהי אדמו"ר  
 רבינו נחמן מברסלב זיע"א

**עצות**

עצות המבוארות יום כפור, ב' ה'

ביום כיפור הוא גמר התיקון של חותם דקדושה, היינו תיקון הברית. היינו שאם אדם עוסק מראש השנה עד יום הכיפורים, ביראה, בתשובה ומעשים טובים כראוי, זוכה על ידי כך ביום הכיפורים לקדושה גדולה, היינו תיקון הברית, שהיא הקדושה הגדולה ביותר.

כי על ידי קדושת תיקון הברית, אפשר להגיע לכל המידות טובות ומעשים טובים. ועיקר הברית הוא טהרת ותיקון המוח והמחשבה, היינו שלא לחשוב מחשבות רעות, הן של ניאוף הן של תאוות רעות אחרות, רק תמיד לחשוב מחשבות טובות של יראת ה' ואמונה פשוטה, בלי שום חכמות וחקירות, כך מבואר הכל בלקוטי הלכות.

לקוטי תפילות ב' ה' סיון קל"ד

**תפילה**

מלא רחמים רבים, זכני מעתה לחזור ולבקש ולמצא את כל האבדות שאבדתי, מיום היותי על האדמה עד היום הזה.

זכני עזרני מעתה להטהר ולהתקדש בקדושה גדולה בכל השנה כולה, וביותר בימים הנוראים הקדושים האלו, מראש השנה עד שמחת תורה, ותזכנו לתשובה שלימה באמת בעשרת ימי תשובה לתקן את כל אשר שחתתי, וזוכה אז לתקן פגם הברית בשלמות באמת, לתקן תיקון החותם דקדושה, עד שזוכה ביום הקדוש ביום צום הכיפורים יום גדול ונורא, שבת שבתון יום מחילת חטא וסליחת עוון וכפרת פשע, לגמור בו גמר תיקון החותם דקדושה בשלמות.

ותעזרנו ותזכנו לקבל יום צום הכיפורים הקדוש והנורא מאד, בקדושה ובטהרה גדולה ובשלמות גדול, וזוכה לשוב אז בתשובה שלימה ולבכות מתוך שמחה וחרדה בשמך הגדול, ולהתוודות לפניך בכל מיני ודוים ולפרט כל חטאתינו ועונותינו ופשעינו לפניך, ולהתחרט עליהם בחרטה גדולה מעומקא דלבא באמת גמור, ולעזוב אותם עזיבה גמורה, ולקבל עלינו באמת

בעיני הבן הנ"ל על אשר הוא משלחו בעד טובה כזו שעשה לו, והלך שם אל מלך אחר גם כן, וסיפר לו גם כן כנ"ל, ומסר לו כל הסימנים, ולהשני הוסיף סימן יותב, וצוה עליו וזרוז, שיסע תכף, אולי יוכל להקדים את חברו, וגם אפילו אם לא יקדימו, יש לו סימן יותר מחברו...

**התבודדות**

אוצא היראה התבודדות, ל"ח

כל מה שרואה האדם שהדינים, שהם שורש בחינת התגברות היצר, מתגבר עליו ביותר, הוא דייקא צריך להתגבר ביותר להרבות ולהפציר בתפילה ועתה יותר ויותר, בכדי להמשיך הצדקה והחסד העליון להמתיק ולבטל תוקף הדינים.

ועל כן עיקר ההתבודדות, שהוא שיחה בינו לבין קונו, נאמר אצל יצחק ביותר, כמו שכתוב: **ויצא יצחק לשוח בשדה,** מחמת שהוא מבחינת הדין.

ועל כן הזהירו רבותינו ז"ל ביותר להיות זהיר בתפילת המנחה דייקא, שהיא כנגד יצחק.

**שיחות הרן**

ספר שיחות הר"ן אות ל"ד

אמונה חשוב כצדקה כמו שכתוב (בראשית ט"ו-1): **והאמין בה' ויחשבה לו צדקה** ועל ידי זה זוכה לבנים; אמונה בגימטריה בנים.

**לקוטי מוהר"ן**

חלק ב' תורה ק"א

אחד שאל אותו בענין הנהגת התקרבות להשם יתברך, וצוה לו ללמוד וכו' ושאל אותו: **הלא איני יכול ללמוד!** השיב לו: **על ידי תפילה יכולין לבוא לכל, לכל טוב, לתורה ועבודה ולכל הקדושות ולכל העבודות ולכל הטובות שבכל העולמות.**

פעם אחד אמר: **אם היו מניחין מת לעולם הזה להתפלל, בודאי היה מתפלל יפה יפה בכל כוחו.**

לב לא ה' יאמרו: אביה לאה בת אסתר לבנה בת רשל משה בן פרידה עזרא בן לבנה